檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣工藝研究發展中心　函

地址：南投縣草屯鎮中正路573號

聯絡人：張萍蘭

電話：(049)2334141 分機312

傳真：(049)2307975

電子信箱：plchang@ntcri.gov.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國106年5月15日

發文字號：藝推字第1063001028號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（106D2000603.pdf，106D2000604.pdf）(106D2000603.pdf、106D200060

4.pdf)

主旨：檢送本中心辦理「106年校園生活工藝種子教師培育計畫

」招生簡章活動簡章詳如附件，請轉知所屬學校教師踴躍

參加，請查照。

說明：

一、旨揭教師培育活動說明如次：

(一)研習內容：辦理【樹藝】及【草木染】兩項教師研習課

程。【樹藝】課程規劃：「樹皮取得及實作」、「植物

素材的運用與製作」及「教案設計製作」…等。【草木

染】課程規劃：「薯榔冷染介紹與實作」、「天然染色

概論」、「單色性染料介紹與實作」、「多色性染料介

紹」…等。

(二)研習時間：

樹藝班︰7/4 ～7/7 (課程代碼：2210219)

草木染班(第1期)︰7/25～7/28(課程代碼：2210220)

草木染班(第2期)︰8/1～8/4(課程代碼：2210221)

(三)研習地點：國立臺灣工藝研究發展中心。(南投縣草屯

3

071060003722

■■■■■■國教輔導團 ■■■■■■■收文:106/05/15

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

鎮中正路573號)

(四)報名資格：以國小、國中及高中職教師為主。

(五)報名方式：6/1至6/10在【全國教師在職進修資訊網】

線上報名。

(六)研習費用：學雜費及材料費由學員自付(詳如簡章)。

二、本案活動課程表、報名資訊及研習須知等請參閱活動簡章

。

正本：全國教育局

副本：本中心美學推廣組 2017-05-15
15:39:11